UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ
CRAFT PMMA
extrémní podmínky okolní a působení chemických látek
CRAFT PC
sklady s vysokými regály, velké výstavní haly, sportovní
haly
CRAFT sens
pohybové čidlo a detekce intenzity denního světla

ZUMTOBEL CRAFT – VÝZVA PRO PRŮMYSL
Model Světelný tok
(lm)
Systémový
příkon (W)
Účinnost svítidla
(lm/W)
Délka
(mm)
Šířka
(mm)
Výška
(mm)
Hmotnost
(kg)
CRAFT-S-58W-*-PM**-*** 7 500 58 129 339 165 100 2,8
CRAFT-M-98W-*-PM**-*** 12 500 93 134 390 330 114 6,0
CRAFT-M-130W-*-PM**-*** 16 800 130 129 390 330 114 6,0
CRAFT-L-185W-*-PM**-*** 25 000 185 135 680 330 114 10,0
CRAFT-L-260W-*-PM**-*** 33 600 260 129 680 330 114 10,0
CRAFT-M-HT-69W-*-PC-*** 10 600 69 154 390 330 114 6,0
CRAFT-M-FI-88W-*-PC-*** 12 600 88 143 390 330 114 6,0
CRAFT-L-HT-138W-*-PC-*** 21 200 138 154 680 330 114 10,0
CRAFT-L-FI-185W-*-PC-*** 25 200 175 144 680 330 114 10,0
Uvedené hodnoty spotřeby a světelného toku jsou dle platných standardů v toleranci ± 10 %.
Výběr Argia Zumtobel CRAFT svítidel s PMMA difuzorem a s DALI stmíváním. K dispozici je více možností s jinými parametry.
Vybrané typy svítidel lze osadit konektorem pro systém TECTON a pohybovým čidlem.